Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de capacitação, com ênfase na formação 
de agentes de contratação, pregoeiros, comissão de contratação e equipe de apoio, atendendo as necessidades do 
Departamento de Administração e Planejamento. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 02 
de junho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de março de 2026. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 

Marmeleiro, 02 de março de 2026.